
UCHWAŁA NR LIII/443/23 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLVII/395/22 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 2 sierpnia 2022r. w sprawie 
określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021r. poz. 2268, 
poz. 1296, poz. 1981, poz. 2270; z 2022r. poz. 1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 1812, 
poz. 1967, poz. 2127) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/395/22 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 2 sierpnia 2022r. w sprawie 
określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. 
poz. 3424), zmienia się: § 2 ust. 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Nie podlegają zwrotowi wydatki w zakresie dożywiania w formie posiłku, świadczenia 
rzeczowego w postaci produktów żywnościowych oraz świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub 
żywności przyznanego pod warunkiem zwrotu, jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej lub 
dochód na osobę w rodzinie nie przekracza wysokości 200% kryterium dochodowego, określonego 
w art. 8 ust.1 ustawy o pomocy społecznej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11E4FBF0-32EF-406A-922E-6EE9A3841B4B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


